

MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 226/2024
Processo Administrativo Nº 036/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROVENI DE LURDES HAMANN
Data de Publicação: 12/11/2024 18:29:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/12/2024 17:27:18
ARTE VISUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: Vinil Fosco
Descrição: Adesivo vinil fosco brilho, impressao colorida, Arte fornecida pelo municipio. Adesivo vinil fosco brilho, impressao colorida, Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 97,70		Valor Total: 39.080,00
Item: 2	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: Vinil Fosco
Descrição: Adesivo vinil fosco brilho, impressao colorida, Arte fornecida pelo municipio. OBS: COM INSTALACAO NO LOCAL Adesivo vinil fosco brilho, impressao colorida, Arte fornecida pelo municipio. OBS: COM INSTALACAO NO LOCAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 225,30		Valor Total: 22.530,00
Item: 3	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: vinil transparente
Descrição: Adesivo vinil transparente, impressao colorida, recorte. Arte fornecida pelo municipio. Adesivo vinil transparente, impressao colorida, recorte. Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 167,90		Valor Total: 8.395,00
Item: 4	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: vinil eletrostatico
Descrição: Adesivo vinil eletrostatico com recorte, Arte fornecida pelo municipio. Adesivo vinil eletrostatico com recorte, Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 218,90		Valor Total: 4.378,00
Item: 5	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: vinil microperfurado
Descrição: Adesivo vinil ploter (Frota Municipal). Arte fornecida pelo municipio. Adesivo vinil ploter (Frota Municipal). Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 167,90		Valor Total: 33.580,00
Item: 6	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: vinil microperfurado
Descrição: Adesivo vinil microperfurado. Impressao colorida, Arte fornecida pelo municipio. Adesivo vinil microperfurado. Impressao colorida, Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 154,30		Valor Total: 77.150,00
Item: 7	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: vinil microperfurado
Descrição: Adesivo vinil microperfurado. Impressao colorida, Arte fornecida pelo municipio. OBS: INSTALACAO NO LOCAL Adesivo vinil microperfurado. Impressao colorida, Arte fornecida pelo municipio. OBS: INSTALACAO NO LOCAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 238,00		Valor Total: 23.800,00
Item: 8	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: banner/faixa em lona
Descrição: Banner/Faixa em lona. Impressao colorida, e acabamento em madeira, ponta plastica. cordao de nylon . Arte fornecida pelo municipio. Banner/Faixa em lona. Impressao colorida, e acabamento em madeira, ponta plastica. cordao de nylon . Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 172,10		Valor Total: 51.630,00
Item: 9	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: banner/faixa em lona
Descrição: Banner/Faixa em lona. Impressao colorida, Acabamento dobrado com aplicacao de ilhos a cada 20 cm. Arte fornecida pelo municipio. Banner/Faixa em lona. Impressao colorida, Acabamento dobrado com aplicacao de ilhos a cada 20 cm. Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 206,10		Valor Total: 61.830,00
Item: 10	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: banner/faixa em lona
Descrição: Banner/Faixa em lona. Impressao colorida, Acabamento dobrado com aplicacao de ilhos a cada 20 cm. Arte fornecida pelo municipio. OBS: INSTALACAO NO LOCAL. Banner/Faixa em lona. Impressao colorida, Acabamento dobrado com aplicacao de ilhos a cada 20 cm. Arte fornecida pelo municipio. OBS: INSTALACAO NO LOCAL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 354,90		Valor Total: 70.980,00

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 11	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: banner/faixa em lona
Descrição: Banner/Faixa em tecido poliester. Impressao colorida. Acabamento em madeira com ponta plastica. Arte fornecida pelo municipio.Banner/Faixa em tecido poliester. Impressao colorida. Acabamento em madeira com ponta plastica. Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 242,30	Valor Total: 12.115,00	
Item: 12	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: chapa em pvc
Descrição: Chapa em PVC plastionda/Polionda 3 mm. Com adesivo colorido. Arte fornecida pelo municipio.Chapa em PVC plastionda/Polionda 3 mm. Com adesivo colorido. Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 261,40	Valor Total: 52.280,00	
Item: 13	Unidade: Metros	Marca: própria	Modelo: placa em aco galvanizado
Descrição: Placa em aco galvanizado com adesivo colorido reforco com tubo quadrado galvanizado 20x20x1,2 mm. Arte fornecida pelo municipioPlaca em aco galvanizado com adesivo colorido reforco com tubo quadrado galvanizado 20x20x1,2 mm. Arte fornecida pelo municipio			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 552,60	Valor Total: 55.260,00	
Item: 14	Unidade: PECA	Marca: própria	Modelo: tripe
Descrição: Tripe suporte para banners com dois estagios - 3 metros.Tripe suporte para banners com dois estagios - 3 metros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 204,60	Valor Total: 4.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASM COMUNICAÇÃO E GRÁFICA LTDA	825	35.495.441/0001-96	608.188,60	517.100,00		Sim
2 ARLETE DE FATIMA OLIVEIRA	357	43.933.950/0001-81	608.163,20	518.100,00	0,19	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	929	34.382.012/0001-40	608.188,60	608.084,90	17,37	Sim
4 IDENTIFIK SOLUCOES VISUAIS	486	54.038.420/0001-96	608.188,60	608.188,60	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/12/2024 17:27:19
SERVICOS GRAFICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PECA	Marca: própria	Modelo: pasta com bolsa
Descrição: Pasta com bolsa, personalizada, tamanho 31 x 45 cm papel couche 250 gr. Arte fornecida pelo municipio.Pasta com bolsa, personalizada, tamanho 31 x 45 cm papel couche 250 gr. Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,822	Valor Total: 8.822,00	
Item: 16	Unidade: Milheiro	Marca: própria	Modelo: folder
Descrição: Folders papel couche frente e verso 150gr. Brilho tamanho14.8 x 21.0 cm. Arte fornecida pelo municipio..Folders papel couche frente e verso 150gr. Brilho tamanho14.8 x 21.0 cm. Arte fornecida pelo municipio..			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 269,843	Valor Total: 4.047,645	
Item: 17	Unidade: Milheiro	Marca: própria	Modelo: folder
Descrição: Folders papel couche frente e verso 150gr. Brilho 21,0 x 29,7 cm com uma dobra. Arte fornecida pelo municipio.Folders papel couche frente e verso 150gr. Brilho 21,0 x 29,7 cm com uma dobra. Arte fornecida pelo municipio.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 409,829	Valor Total: 6.147,435	
Item: 18	Unidade: Milheiro	Marca: própria	Modelo: cartão
Descrição: Cartao de visita tamanho 9x5 cm papel couche fosco. Arte fornecida pelo municipioCartao de visita tamanho 9x5 cm papel couche fosco. Arte fornecida pelo municipio			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 189,196	Valor Total: 1.891,96	
Item: 19	Unidade: Milheiro	Marca: própria	Modelo: envelope
Descrição: Envelope carta personalizado, Tamanho 23x11 cm, Arte fornecida pelo municipioEnvelope carta personalizado, Tamanho 23x11 cm, Arte fornecida pelo municipio			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 963,906	Valor Total: 4.819,53	

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 20	Unidade: Milheiro	Marca: própria	Modelo: envelope
Descrição: Envelope para papel A4 personalizado, tamanho 22,9 x 32,4 cm. Arte fornecida pelo municípioEnvelope para papel A4 personalizado, tamanho 22,9 x 32,4 cm. Arte fornecida pelo município			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 754,2125	Valor Total: 1.508,425
Item: 21	Unidade: PECA	Marca: própria	Modelo: cracha
Descrição: Cracha de identificacao PVC, com ou sem foto tamanho padrao com cordao. Arte fornecida pelo município.Cracha de identificacao PVC, com ou sem foto tamanho padrao com cordao. Arte fornecida pelo município.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 38,835	Valor Total: 38.835,00
Item: 22	Unidade: Unidades	Marca: própria	Modelo: carimbo
Descrição: Carimbo automatico personalizado. Auto entintado retratil tamanho 47 x 18 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.Carimbo automatico personalizado. Auto entintado retratil tamanho 47 x 18 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 29,773	Valor Total: 2.977,30
Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: própria	Modelo: carimbo
Descrição: Carimbo automatico personalizado. Auto entintado retratil tamanho 58 x 22 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.Carimbo automatico personalizado. Auto entintado retratil tamanho 58 x 22 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 38,835	Valor Total: 1.941,75
Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: própria	Modelo: carimbo
Descrição: Carimbo automatico personalizado. Auto entintado retratil tamanho 60 x 40 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.Carimbo automatico personalizado. Auto entintado retratil tamanho 60 x 40 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 41,722	Valor Total: 2.920,54
Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: própria	Modelo: carimbo
Descrição: Carimbo automatico personalizado. Auto entintado retratil tamanho 38 x 14 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.Carimbo automatico personalizado. Auto entintado retratil tamanho 38 x 14 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 30,669	Valor Total: 1.073,415

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASM COMUNICAÇÃO E GRÁFICA LTDA	922	35.495.441/0001-96	75.303,48	74.985,00		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	843	34.382.012/0001-40	75.303,48	75.000,00	0,02	Sim
3 IDENTIFIK SOLUCOES VISUAIS	713	54.038.420/0001-96	75.303,48	75.303,48	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FABIANO BALDESSAR DE SOUZA